
 1 

VšĮ „PLYTINĖS KARTODROMAS“ 
Buveinės adresas: Plytinės g. 27, LT-10105 Vilnius 

Juridinio asmens kodas: 302316480 
PVM mokėtojo kodas: LT100004626219 

 
VISUOTINIO DALININKŲ SUSIRINKIMO  

PROTOKOLAS 
2025 m. balandžio 28 d. 

Vilnius 
 
VšĮ „Plytinės kartodromas“ (toliau – „PLK“) dalininkų susirinkimas (toliau – „Susirinkimas“) vyko 
aukščiau nurodytos dienos 10:00 – 10.10 val., nuotoliniu būdu, naudojant „Google meet“ platformą. 
Dalyvavo: 
Susirinkime dalyvavusių dalininkų įgaliojimai ir kiti dokumentai, patvirtinantys asmenų teisę 
balsuoti, pridedami šio protokolo priede Nr. 1. 
Susirinkime dalyvavo: 

1. Promo kartas, VšĮ (toliau – PK) direktorius Aleksej Čerešniovyj 
2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (toliau – ŠMSM) atstovas 

Justina Paukštė, veikiantis pagal 2025 m. balandžio 28 d. įgaliojimą Nr. 53. 
3. VšĮ „Plytinės kartodromas“ direktorius Darius Jonušis (be balso teisės). 

Susirinkimo kvorumas buvo ir susirinkimas galėjo priimti sprendimus, nes susirinkime dalyvavo 2 
PLK dalininkai, turintys du balsus, kas sudarė 100 procentų PLK dalininkų turimų balsų PLK 
susirinkime. 
 
Informavimas apie susirinkimą: 
Susirinkimas sušauktas PLK vadovo iniciatyva, neįvykus balandžio 17 d. susirinkimui, kadangi 
privaloma pateikti įstaigos finansinę atskaitomybę Registrų centrui. 2025 m. balandžio 22 d. 
susirinkimo  data derinta iš anksto su dainininkais. 
 
Susirinkimo pirmininko rinkimas bei susirinkimo įgaliojimų pasirašyti susirinkimo protokolą 
suteikimas: 
 
Svarstyta: 

Susirinkimo pirmininko rinkimai bei įgaliojimų pasirašyti protokolą suteikimas. Pasiūlytas 
pirmasis kandidatas: Darius Jonušis. Įstaigos vadovas pasiūlė balsuoti dėl kandidato Dariaus 
Jonušio išrinkimo susirinkimo pirmininku. 

Balsuota: 
„UŽ“ – 2 balsų, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 

 
Nutarta: 

Darių Jonušį išrinkti susirinkimo pirmininku bei suteikti įgaliojimus pasirašyti susirinkimo 
protokolą. 

 
Susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas: 
 
Svarstyta: 

Susirinkimo pirmininkas paskelbė ir pasiūlė dalininkams patvirtinti šią susirinkimo 
darbotvarkę: 

1. 2024 metų finansinės ataskaitos tvirtinimas. 
 
Balsuota: 

„UŽ“ – 2 balsų, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 
 



 2 

Nutarta: 
 Nurodytą susirinkimo darbotvarkę patvirtinti. 
 
 
Darbotvarkės klausimų svarstymas: 
 
1. Svarstyta: 2024 metų finansinės ataskaitos tvirtinimas. 

 
Klausimo detalizavimas:  
PLK direktorius pristatė 2024 metų veiklos ataskaitą, pabrėždamas sėkmingą kartodromo veiklą, 
organizuotas varžybas, labdaros renginį ir vaikų kartingo kursus su specialiai pritaikyta įranga.  

2024 m. Finansinės atskaitomybės dokumentai, dalininkams buvo pateikti 2025 balandžio mėn. 8 d.   

Susirinkimo primininkas pasiūlė balsuoti dėl pateikto sprendimo projekto: Patvirtinti PLK 
finansinės ataskaitos dokumentus už 2024 metus. 
Balsuota: 

„UŽ“ – 2 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 
 
Nutarta: 
Patvirtinti PLK finansinę ataskaitą už 2024 metus. 
 

Susirinkimo pirmininkas paklausė susirinkimo dalyvių ar jie turi pastabų, pasiūlymų, ar nori 
pasisakyti. Norinčiųjų pasisakyti nebuvo. Susirinkimo pirmininkas paskelbė susirinkimą 
baigtą. 

 
Priedai: 
1. Susirinkime dalyvavusių asmenų įgaliojimai ir kiti dokumentai, patvirtinantys asmenų teisę 

balsuoti – 1 lapas; 
 
Iš viso protokolas su priedais: 3lapai. 
 
 
Susirinkimo pirmininkas    _______________ Darius Jonušis 
        (parašas) 
 



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 
MINISTRAS

ĮGALIOJIMAS
DĖL ATSTOVAVIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ,,PLYTINĖS KARTODROMAS“

VISUOTINIAME DALININKŲ SUSIRINKIME

2025 m.                             d.  Nr.

Vilnius

                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 6
punktu,  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos  atstovavimo  valstybei
viešosiose  įstaigose  taisyklėmis,  patvirtintomis  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto
ministro 2019 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. V-310 ,,Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir
sporto  ministerijos  atstovavimo  valstybei  viešosiose  įstaigose  taisyklių  patvirtinimo“,  ir
atsižvelgdama į viešosios įstaigos ,,Plytinės kartodromas“ pateiktą medžiagą visuotiniam dalininkų
susirinkimui,
            į g a l i o j u  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto grupės
patarėją Justiną Paukštę atstovauti 2025 m. balandžio 28 d. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai
viešosios įstaigos ,,Plytinės kartodromas“ (kodas 302316480) (toliau – PLK) visuotiniame dalininkų
susirinkime ir balsuoti ,,už“ Įstaigos 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimą.

         
              
Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                                                     Raminta Popovienė

Elektroninio dokumento nuorašas


